Compter et additionner en jouant, c'est trop marrant !
Un chien, deux crocodiles. Et si on ajoute une grenouille aux.
Commençons par compter et voir comment se disent les chiffres de 1 à 20 en anglais : . 1 one
2 two 3 three 4 four 5 five 6 six 7 seven 8 eight 9 nine 10 ten 11 eleven . Donc pour dire 1,550
(one thousand, five hundred and fifty), je mets une.
11 Apr 2015 - 2 min - Uploaded by Apprendre l'AlphabetChanson pour apprendre a compter
jusqu'a 10 et compter sur les doigts les chiffres en .
De page en page - Je compte de 1 à 10. Avec des illustrations simples et colorées, ce premier